

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auto - Teile - Rathei GmbH  
Noerdl. Grünauer Str. 18  
86633 Neuburg/Donau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901603  
Kundennr.: 55911  
Datum: 21. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220902004 vom 21.09.2022; Ihre Referenznr.: 1893187 / 1893188;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10904		<b>ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	3	Stück	12,02	36,06
2	65686		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlaster: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,82 kg	2	Stück	69,34	138,68
3	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannsteife, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	24,50	24,50
4	90250		<b>BÜNTE Bremsseil 730/955 mm</b>	2	Stück	7,25	14,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90254		BÜNTE Bremsseil HL 730/SL 955 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b>	2	Stück	7,25	14,50
6	6		BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>236,59</b>
						19% MwSt.	44,96
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>281,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901603 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,84

### Lief. an Adresse

Auto - Teile - Rathei GmbH  
 Noerdl. Grünauer Str. 18  
 86633 Neuburg  
 Deutschland